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Applicant further states that the description of the property taxed, the year when taxed, the valuation thereof, 
the amount of state tax if any, the amount of the consolidated tax, and the amount of abatement or refund of taxes 
asked for ore os set out in the schedule hereto attached.

Wherefore, applicant asks said board of county commissioners to grant the relief required by low in such cases 
made and provided.

P. O. Address

Subscribed and sworn to before me this . day of_ 20_

(Nome of Office)

APPLICANT SHOULD USE THIS SPACE FOR FULL DESCRIPTION OF PROPERTY
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DESCRIPTION OF PROPERTY YEAR VALUATION TAXABLE
VALUATION TAX

AMT. OF ABATEM

ASKED

ENT OR REFUND

ALLOWED

30205-00000-080-00
CRAWFORD ADD II TRACT I LAST - 2022 27,508 $470.52 $11,461
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Application tor Abatement or Refund of Taxes (Tax Commission Form 1-17) 10-18-4 MCLEOD'S—85109
M.Khatl ........ . Co I..L M.uh«l( i 0 S730I

APPLICATION FOR ABATEMENT OR REFUND OF TAXES

TO THE BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS OF............................LAWRENCE......................... COUNTY

SOUTH DAKOTA:

County of

STATE OF SOUTH DAKOTA,
LAWRENCE S3.

.......PEADWOpD..HISTpRIC..PMSEMATIpN..COMlSSION................................... . being ji^s, duly sworn deposes

and says thot...he has ground... for abatement or refund of taxes under the provisions of SDC 57.0801 as 

Indicated by on "x" opposite the following applicable provisions of such statute or as otherwise stated:

XX

1. When an error has been made In any tdenttfytng entry or description of the property, in entering the 
valuation thereof or In the extension of the tax, to the Injury of the complainant;

2. When Improvements on any real property were considered or Included in the valuation thereof, which 
did not exist thereon at the time fixed by law for making the assessment;

3. When the complainant or the property Is exempt from the tax;

4. When the complainant had no taxable Interest In the property assessed against him at the time fixed 
by law for making the assessment;

6. When taxes have been erroneously paid or error made In noting payments or Issuing receipt there­
for;

6. When the same property has been assessed against the complainant more than once In the same year, 
and the complainant produces satlsfattory evidence that the tax thereon for such year has beeti 
paid; provided that no tax shall be abated on any real property which has been sold for taxes, while 
a tax certificate Is outstanding.

....D.EM¥.0.Q.0....H.I.S.T.Q.RI.C...PRESERMTIpN..CPMISSI.QN,.PMCM.SEp...CMWFO^...ATTiTION ....

....P.LAX....m.6.-Q.4.Q.l.Q....mY....2022.......MRCEL...#,,30205-00000-080.-00..... 5...MONTHS OF TMES

....ee...m..abaxh)..pff...a«...tax...exempt.,........................................................................................................................................................

....MME...IS.,.2,.2.9.2.,.3.3...X..5„.±..|.1.1,,461........^11..461..X...,.pi7ip3.„i,.$196.02.. IN_T^ES..................................
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